[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2017  № 690
п. Батецкий

В соответствии с законом Новгородской области от 08.09.2006 № 710-ОЗ "О ветеранах труда Новгородской области и наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить звание "Ветеран труда Новгородской области" Тищенко Надежде Александровне, 1959 года рождения, проживающей по адресу:  Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение,                           п. Батецкий, ул. Первомайская, д.27, кв.14.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник".
Глава района               В.Н.Иванов
рв

№56р

О присвоении   звания "Ветеран труда Новго-родской области"